
ДУМА ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 24 июня 2014 г. № 23 – 43 РД 

 

О НАЗНАЧЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ 

ГОРОДА ПЯТИГОРСКА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Думы 

города Пятигорска четвертого созыва по многомандатному избирательному 

округу №10 Шарабок А.Д. и Васютиной Н.А., и в соответствии со статьями 

10 и 71 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края 

«О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного 

самоуправления в Ставропольском крае», Уставом муниципального 

образования города-курорта Пятигорска 

Дума города Пятигорска 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Думы города 

Пятигорска четвертого созыва по многомандатному избирательному округу    

№ 10 на 14 сентября 2014 года. 

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 

муниципального образования города-курорта Пятигорска. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Думы города Пятигорска 

Л.В. ПОХИЛЬКО 

 

Глава города Пятигорска 

Л.Н. ТРАВНЕВ 
 


